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Maél Dijoux recoit le Trophée de I'Espoir

Felicitations spéciales a Maél Dijoux

Résultats des Chts de Nageur du C.N Melun Val de Seine, qui a regu lors des
France Nationale 2 a Championnats de France Nationale 2, le Trophée de I'Espoir
Melun du Sport du Département de Seine-et-Marne.

Ce trophée lui a eté remis par Bernard Talvard, triple medaillé
Résultats de la olympique, en présence également du Comité
Sélection Benjamins du Départemental Olympique et Sportif de Seine-et-Marne, du
77 a Massy Département de Seine-et-Marne, du Comité Départemental

de Natation 77, de la Ligue lle-de-France de Natation et de la
Fédeération Francaise de Natation....
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Résultats des Nationale 2 a Melun du 18 au 21 mai 2083

CMN MELUN VAL DE SEINE
DA SILVA Noah (2006/17 ans)
35e 50 Brasse Messieurs Séries  00:31.87 1048 pis
38e 100 Brasse Messieurs Séries  01:09.57 1067 pts
e 200 Brasse Messieurs FinaleC 02:28.88 1058 pis
21e 200 Brasse Messieurs Séries  02:20.99 1044 pts
DA SILVA UMMENHOVER Thibault (2001/22 ans)
38e 100 Mage Libre Messieurs Séries  00:54.37 1109 pts
Je 200 Mage Libre Messieurs Finale C 01:58.47 1113 pts
22e 200 Mage Libre Messieurs Séries  01:59.46 1096 pis
41e 100 Papillon Messieurs Séries  01:00.39 1085 pts
FELIX Gaspard (2005/18 ans)
33e 50 Mage Libre Messieurs Séries  00:24.80 1110 pts
3e 50 Papillon Messieurs Finale B 00:25.59 1181 pts
11e 30 Papillon Messieurs Séries  00:25.64 1177 pis
ler 100 Papillon Messieurs Finale B 00:56.69 1193 pts
10e 100 Papillon Messieurs Séries  00:57.53 1168 pis
de 200 Papillon Messieurs Finale A 02:08.53 1134 pts
Se 200 Papillon Messieurs Séries  02:09.03 1126 pis
A MARCHESE Aurelie (2005/18 ans)

6 ) g &) Nination 7e 100 Papillon Dames FinaleC 01:08.46 1045 pts
22e 100 Papillon Dames Séries  01:08.40 1046 pis
2e 200 Papillon Dames Finale A 02:23.70 1105 pts
lére 200 Papillon Dames Séries  02:24.74 1090 pis

SCHMITT Teddy [2002/21 ans)
Je 50 Mage Libre Messieurs FinaleB 00:24.63 1128 pis
14e 50 Mage Libre Messieurs Séries  00:24.38 1146 pts
56e 50 Papillon Messieurs Séries  00:27.00 1086 pis
TAYSSE Léa [2002,/21 ans)
2e 50 Mage Libre Dames FinaleC 00:27.51 1121pis
20e 50 Mage Libre Dames Séries  00:27.97 1089 pts
28e 100 Mage Libre Dames Séries  01:01.40 1061 pis

AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY

POULIQUEN Mael (200320 ans)
5e 50 Papillon Messieurs
17e 50 Papillon Messieurs
de 100 Papillon Messieurs
Qe 100 Papillon Messieurs

C5 MEAUX NATATION

AUCUIT Axel [2005/18 ans)
5le 100 Mage Libre Messieurs
be 200 Papillon Messieurs
de 200 Papillon Messieurs

PROVINS NATATION

BOUTRY Théo (2003/20 ans)
7e 50 Nage Libre Messieurs
5e 50 Mage Libre Messieurs
7e 50 Papillon Messieurs
8e 50 Papillon Messieurs

US JEUNESSE MITRY-MORY

BUGLER Enzo (2001,/22 ans)
30e 50 MNage Libre Messieurs

CD de Natation de Seine-et-Marne

Finale C
Séries
Finale B
Séries

Séries
Finale A
Séries

Finale A
Séries
Finale A
Séries

Séries

00:25.88
00:25.75
00:57.76
00:57.41

00:55.03
02:09.46
02:08.91

00:24.12
00:24.15
00:25.26
00:25.56

00:24.77

1161 pts
1170 pts
1161 pts
1172 pts

1087 pts
1120 pts
1128 pts

1164 pts
1162 pts
1196 pts
1183 pts

1119 pts
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Petit reportage photos des Nationale 2 a Melun

Nous avons eu I'honneur de recevoir sur la Seine et Marne
les Championnats de France Nationale 2, a Melun du 18
au 21 mai 2023.

Cette compétition était qualificative pour les
Championnats de France Elite de Rennes du mois de juin
2023, c’était un évenement majeur dans le calendrier
national de laF.F.N.
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BOUFTINI Khalid (2009/14 ans)

50 Mage Libre Messieurs
100 Nage Libre Messieurs
50 Papillon Messieurs
200 Nage Libre Messieurs
400 Nage Libre Messieurs

BOUNOUAIL Yasmine

50 Mage Libre Dames

100 Nage Libre Dames
200 Nage Libre Dames
400 Nage Libre Dames
100 Nage Libre Dames
200 Nage Libre Dames

BUCUCI Stefan (2010/13 ans)

50 Mage Libre Messieurs
100 Nage Libre Messieurs
100 Brasse Messieurs

50 Papillon Messieurs
200 Nage Libre Messieurs
200 4 Nages Messieurs

CAMACHO Zoe (2011/12 ans)

50 Mage Libre Dames
100 Nage Libre Dames
50 Dos Dames

100 Dos Dames

50 Mage Libre Dames
200 Nage Libre Dames
200 Nage Libre Dames
50 Dos Dames

100 Dos Dames

200 Dos Dames

200 Dos Dames

50 Mage Libre Messieurs
100 Nage Libre Messieurs
50 Dos Messieurs

100 Dos Messieurs

50 Papillon Messieurs
200 Dos Messieurs

50 Mage Libre Messieurs
100 Nage Libre Messieurs
50 Dos Messieurs

100 Dos Messieurs

200 Dos Messieurs

DEMERCASTEL Yna (2011/12 ans)

50 Mage Libre Dames
100 Nage Libre Dames
100 Papillon Dames
400 Nage Libre Dames
100 Papillon Dames
200 4 Nages Dames

DIENHIA Fael (2010/13 ans)

50 Dos Messieurs

50 Brasse Messieurs

100 Brasse Messieurs
200 Nage Libre Messieurs
200 Dos Messieurs

200 Brasse Messieurs

200 Brasse Messieurs

DIOUHRI Anae (2010/13 ans)
1&re 50 Mage Libre Dames

100 Nage Libre Dames
100 Dos Dames

400 Nage Libre Dames
50 Mage Libre Dames
100 Nage Libre Dames
100 Dos Dames

Séries

Series

Séries
Zeries: 13-14 ans

Seriefinale:13-14 ans

Séries
Series
Séries:12-13 ans
Zeriefinale:12-13 ans
Finale A:13 ans

Finale A:13 ans

Series
Series
Series
Series
Zeries: 13-14 ans

Series:13-14ans

Séries
Zeries
Séries
Series
Finale A:12 ans
Finale A:12 ans
Séries:12-13 ans
Finale A:12 ans
Finale A:12 ans
Finale A:12 ans

Series:12-13ans

CLAUSSE QUILICI Jérémy (2009/14 ans)

Séries
Series
Séries
Series
Séries
Zeries: 13-14 ans
Finale A:14ans
Finale A: 14 ans
Finale A: 14 ans
Finale A:14 ans
Finale A: 14 ans

Séries

Series

Séries
Series:12-13 ans
Finale A:12 ans

Séries:12-13 ans

Series

Séries

Series
Séries: 13-14 ans
Zeries: 13-14 ans
Finale A:13 ans

Séries : 13-14 ans

Zeries
Séries
Series
{Seriefinale : 12-13 ans
Finale A:13 ans
Finale A:13 ans

Finale A:13 ans

00:29.53
01:06.87
00:32.97
02:27.40
05:01.69

00:32.11
01:09.41
02:27.99
05:04.19
01:10.71
02:24.75

00:34.02
01:15.46
01:35.92
00:40.71
02:44.59
03:01.20

00:32.80
01:14.90
00:38.58
01:24.44
00:332.18
02:43.59
02:43.82
00:39.01
01:23.44
03:10.96
03:00.87

00:27.88
01:03.53
00:34.01
01:15.79
00:32.71
02:44.19
00:27.98
01:05.19
00:35.01
01:17.54
02:46.98

00:34.69
01:17.25
01:29.87
06:01.59
01:28.60
03:06.80

00:40.23
00:48.60
01:47.00
02:58.53
03:10.77
03:39.96
03:49.29

00:29.43
01:04.02
01:19.35
05:15.84
00:29.62
01:02.74
01:17.69

DUFOUR Blanche (201112 ans)

3e
30e
2be
2e
2e
10e
Le
15e

50 Mage Libre Dames
100 Nage Libre Dames
100 Dos Dames

50 Mage Libre Dames
100 Mage Libre Dames
400 MNage Libre Dames
200 Dos Dames

200 Dos Dames

FROMENT Ema (2010/13 ans)

2e
3e
3e

10e
3e
3e
3e
e

50 Brasse Dames
100 Brasse Dames
200 Brasse Dames
200 4 Nages Dames
50 Brasse Dames
100 Brasse Dames
200 Brasse Dames
200 4 Nages Dames

GANDRILLE Lise (2011/12 ans)

A4%e

16e
53e

50 Mage Libre Dames
50 Dos Dames

100 Dos Dames

200 Nage Libre Dames
50 Dos Dames

200 Dos Dames

200 Dos Dames

200 4 Nages Dames

GOMNGON Luc [2009/14 ans)

ler
ler
ler
2e

ler
ler
ler
2e

ler
de

50 Mage Libre Messieurs
100 Mage Libre Messieurs
50 Dos Messieurs

50 Papillon Messieurs
200 WNage Libre Messieurs
50 Mage Libre Messieurs
100 MNage Libre Messieurs
200 Mage Libre Messieurs
50 Dos Messieurs

50 Papillon Messieurs

HADIALI Zeineb (2011712 ans)

A0e
80e
23e
3be
Soe
25e

50 Mage Libre Dames
100 Nage Libre Dames
50 Brasse Dames

100 Brasse Dames
200 Mage Libre Dames

200 Brasse Dames

HAUET Raphael [2008/14 ans)

Qe
3e
3e
10e
16e
Le
3e
3e
2e

50 Mage Libre Messieurs
50 Brasse Messieurs

100 Brasse Messieurs

50 Papillon Messieurs
200 WNage Libre Messieurs
50 Mage Libre Messieurs
50 Brasse Messieurs

100 Brasse Messieurs

50 Papillon Messieurs

ISMAILI Nihal (2011,/12 ans)

36e
13e
17e
32e
de
Se
Se
16e
43e

50 Mage Libre Dames
50 Brasse Dames

100 Brasse Dames
200 Mage Libre Dames
50 Brasse Dames

100 Brasse Dames
200 Brasse Dames
200 Brasse Dames

200 4 Nages Dames

JARDOMN Maeline (201112 ans)

4le

50 Mage Libre Dames
100 Mage Libre Dames
50 Papillon Dames
200 4 Nages Dames

Résultats de la Sélection Benjamins du 77

au Meeting de Massy du 19 au 21 mai 2023

Séries
Series
Séries
Finale A:12ans
FinaleA:12ans
riefinale:12-13 3
FinaleA:12ans

Séries :12-13 ans

Series
Séries
Series:12-13 ans
Series:12-13 ans
Finale A:13 ans
FinaleA:13ans
Finale A:13 ans
FinaleA:13ans

Séries

Series

Series
Series:12-13 ans
FinaleA:12ans
Finale A:12 ans
Series:12-13 ans

Séries :12-13 ans

Series
Series
Series
Series
Series:13-14 ans
Finale A: 14 ans
Finale A:14ans
Finale A:14ans
Finale A: 14 ans
Finale A:14ans

Séries
Series
Séries
Series
Series:12-13 ans

Séries :12-13 ans

Series
Séries
Series
Séries
Series:13-14 ans
Finale A: 14 ans
Finale A: 14 ans
Finale A:14ans
Finale A: 14 ans

Series

Series

Series
Series:12-13 ans
Finale A:12ans
FinaleA:12ans
Finale A:12ans
Series:12-13 ans

Séries :12-13 ans

Séries
Zeries
Séries

Zeries:12-13 ans

00:34.42
01:14.37
01:27.98
00:34.78
01:15.39
05:32.90
03:00.28
03:07.75

00:38.62
01:28.15
03:08.72
02:54.16
00:39.35
01:28.10
03:09.07
03:01.68

00:35.23
00:40.23
01:29.19
03:03.00
00:40.73
03:07.21
03:15.77
03:18.85

00:26.23
00:59.20
00:31.11
00:30.28
02:11.90
00:26.38
00:58.85
02:11.76
00:31.78
00:30.70

00:35.63
01:24.65
00:45.55
01:44.07
03:14.82
03:40.41

00:28.99
00:36.38
01:20.10
00:31.44
02:27.34
00:28.47
00:36.36
01:19.74
00:31.72

00:34.66
00:42.94
01:35.61
02:51.22
00:42.64
01:34.92
03:23.35
03:27.13
03:10.72

00:35.00
01:20.45
00:41.06
03:20.36

IOSEPH Oviyen (201013 ans)

53e
23e
25e
A0e
10e
Te

100 Mage Libre Messieurs
50 Dos Messieurs

100 Dos Messieurs

50 Papillon Messieurs
4x100 4 Mages Messieurs

50 Dos Messieurs

Series
Séries
Series
Séries
Series

Finale A:13 ans

LA BELLA ARDOINO Mathis (2009714 ans)

24e
14e
28e
14e
15e
24e

50 Mage Libre Messieurs
100 Mage Libre Messieurs
100 Dos Messieurs

200 Mage Libre Messieurs
400 MNage Libre Messieurs
200 4 Nages Messieurs

LEONARD Luke (2009/14 ans)

18e
2e
2e
33e
ler
10e
2e
2e
2e
be

50 Mage Libre Messieurs
50 Brasse Messieurs
100 Brasse Messieurs
50 Papillon Messieurs
200 Brasse Messieurs
200 4 Nages Messieurs
50 Brasse Messieurs
100 Brasse Messieurs
200 Brasse Messieurs

200 4 Nages Messieurs

LOBRE Maxence (2010/13 ans)

Sde
48e
19e
b2e
26e
be

Se

38e

50 Mage Libre Messieurs
100 Mage Libre Messieurs
100 Dos Messieurs

50 Papillon Messieurs
100 Papillon Messieurs
100 Dos Messieurs

100 Papillon Messieurs
200 4 Nages Messieurs

MERLIN Florent (2010/13 ans)

Abe
55e
33e
17e
22e
be
e
3e
11e

50 Mage Libre Messieurs
100 MNage Libre Messieurs
100 Dos Messieurs

50 Brasse Messieurs

100 Brasse Messieurs

50 Brasse Messieurs

100 Brasse Messieurs
200 Brasse Messieurs

200 Brasse Messieurs

MOUMEME Sanaa (2010/13 ans)

23e
8e
8e
18e
8e
3be
e
be
e

50 Mage Libre Dames
50 Dos Dames

100 Dos Dames

200 Nage Libre Dames
200 Dos Dames

200 4 Nages Dames
50 Dos Dames

100 Dos Dames

200 Dos Dames

PAYS Lucas (2010/13 ans)

be
Le
be
ler
3e
ler
de
e
ler

50 Mage Libre Messieurs
100 MNage Libre Messieurs
50 Papillon Messieurs
50 Mage Libre Messieurs
100 Mage Libre Messieurs
200 WNage Libre Messieurs
200 Mage Libre Messieurs

400 MNage Libre Messieursriefinale : 13-14 ar

50 Papillon Messieurs

RINGEVAL Clara (201112 ans)

35e
A7e
40e
3de

50 Mage Libre Dames
100 Nage Libre Dames
50 Papillon Dames
200 MNage Libre Dames

TISON Antonin (2010/13 ans)

21e
Le
ler

17e

50 Mage Libre Messieurs
100 MNage Libre Messieurs
50 Papillon Messieurs
100 Papillon Messieurs
50 Mage Libre Messieurs
200 Nage Libre Messieurs
200 MNage Libre Messieurs
50 Papillon Messieurs
100 Papillan Messieurs
200 4 Nages Messieurs
200 4 Nages Messieurs

Zeries

Zeries

Zeries
Séries: 13-14 ans
Series: 13-14ans
Séries: 13-14 ans

Series
Seéries
Zeries
Zeries
Séries: 13-14 ans
Series: 13-14 ans
Finale A:14ans
Finale A:14 ans
Finale A:14ans
Finale A:14 ans

Zeries
Zeries
Seéries
Zeries
Zeries
Finale A:13 ans
Finale A:13 ans

Series: 13-14ans

Zeries
Zeries
Zeries
Zeries
Series
Finale A:13 ans
Finale A:13ans
Finale A:13 ans

Series: 13-14ans

Zeries

Seéries

Zeries
Series:12-13 ans
Series:12-13 ans
Series:12-13 ans
Finale A:13 ans
Finale A:13 ans

Finale A:13 ans

Zeries

Seéries

Zeries
Finale A:13 ans
Finale A:13ans
Finale A:13 ans

Series: 13-14ans

Finale A:13 ans

Series
Séries
Series

Séries:12-13ans

Séries
Séries
Zeries
Séries
Finale A:13 ans
FinaleA:13 ans
Series: 13-14 ans
FinaleA:13 ans
Finale A:13 ans
FinaleA:13 ans

Series:13-14ans

01:12.04
00:36.81
01:19.72
00:34.88
05:35.62
00:36.57

00:29.78
01:04.76
01:20.99
02:25.72
05:09.28
02:46.90

00:29.51
00:35.40
01:18.90
00:33.93
02:50.77
02:38.54
00:25.60
01:19.20
02:48.80
02:36.72

00:32.30
01:11.32
01:18.20
00:28.23
01:26.67
01:17.73
01:22.59
02:58.46

00:21.53
01:12.31
01:23.41
00:39.57
01:28.71
00:38.80
01:29.74
03:11.18
03:13.51

00:22.61
00:37.60
01:22.10
02:42.20
02:55.40
03:06.46
00:27.60
01:20.48
02:53.46

00:28.28
01:02.18
00:21.02
00:28.10
01:01.98
02:15.12
02:17.09
04:57.99
00:20.77

00:24.57
01:17.61
00:41.56
02:51.29

00:20.29
01:07.03
00:32.73
01:15.28
00:20.84
02:28.60
02:27.79
00:32.49
01:14.09
02:42.63
02:44.79



Reportage photos de la Sélection Benjamins du 77 au Meeting de Massy du 19 au 21 mai 2023
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De nombreux podiums ont conclu ce beau week end au Meeting de Massy



Le coin des Officiels

Devenez (officiel

&) NATATION

lIs sont indispensables a la bonne réalisation de nos
compétitions | Renseignez-vous aupreés de votre club
pour rejoindre la grande famille des officiels

SweetPixel fr

Attention calendrier de formations a partir de septembre 2023
Formation théorique de Juge Arbitre le Samedi 30 septembre 2023
“ Au sieége du C.D 77 a Ozoir

hotos : Yann Deret - Graphisme : Agence

CD de Natation de Seine-et-Marne
23, avenue Edouard Gourdon - 77330 Ozoir la Ferriére
Tél: 01.60.60.66.53 - Mail: natation77@orange.fr http://seineetmarne.ffnatation.fr
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Formations de B.N.S.S.A

N
DEVENEZ
SAUVETEUR AQUATIQUE !

FORMATION
BNSSA it

: de 17 ans
Brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique

15

STAGE PSE1 DU 28 JUIN AU TER JUILLET 2023 - GYMNASE ANQUETIL

STAGE BNSSA DU 3 JUILLET AU 7 JUILLET 2023 - PISCINE PLEWINSKI
EXAMEN LE:8/JUILLET)2023
>

. TARIF : FORFAIT PSEI + BNSSA
~ 750€ RESIDENTS OZOIR LA FERRIERE
? 850€ EXTERIEURS

- 16,PERSONNES MAXIMUM

=

IHI:ITIEIIIcnntact.assp@gmail.cnm

- RENSEIGNEMENT{:0674'45'32'28

OZOIR-LA-FERRIERE

, Assp Nautil

15 mai

CD de Natation de Seine-et-Marne
23, avenue Edouard Gourdon - 77330 Ozoir la Ferriere
Tél: 01.60.60.66.53 - Mail: natation77@orange.fr http://seineetmarne.ffnatation.fr
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Championnats de France N1 Jeunes - NANTES du Lundi 22 au Jeudi 25 Mai 2023

Nos Aquarines reviennent non pas avec un mais deux titres
de Championnes de France Jeunes N1

Apres celui gagneé hier en duo mixte aujourd’hui c’est le
ballet combiné qui décroche la plus belle des médailles.
Félicitations a cette équipe de guerriéres qui n‘ont rien
laché jusgqu’au bout et qui ont géré une finale avec brio
malgre la pression qui pesait sur leurs petites épaules en
présentant un sublime ballet. Elles ont fait le job comme on
dit.

Paul a également présenté un beau solo avec beaucoup
d’émotion et se classe a la 6eme place des solos gargons.
Bravo a lui

La coach est tres fiere de cette équipe ....




Championnats Déepartementaux de Natation Artistique : Dimanche 23 mai 2023

C'est sous un soleil radieux et un public venu en tres grand nombre gque se sont déroulés

le dimanche 28 mai 2023 les Championnats Départementaux de Natation Artistique.

Trois clubs seine et marnais étaient présents : les Aquarines, les Sirenes d'Ozoir et ['USVEC
Natation Artistique.

Ce sont 120 nageuses qui ont brillées devant les spectateurs, un record depuis la création de
ces championnats.

Pour I'ouverture de la compétition, le groupe Baby des Aquarines a présenté un charmant
petit ballet.

Puis la compétition a commencé, d'abord par la catégorie « Poussines / Avenirs" et

enfin par la catégorie "Intercatégorie".

La journée s'est achevée par la remise des médailles et des cadeaux offerts par le Comite
Départemental de Natation de Seine et Marne, une démonstration d'un duo des Sirenes
d'Ozoir et

deux solos des Aquarines.

Nageuses, entraineurs et parents étaient ravis de cette formidable journée.

Résultats de la compétition :

Catéegorie "poussines avenirs » : medaille d'or pour I'USVEC Natation Artistique équipe 2,
médailles d'argent pour les Aquarines équipe 2, medaille de bronze pour les Sirenes d'Ozoir
équipe 2

Catéegorie "poussines avenirs Challenge" : médaille d'or pour les Aquarines equipe 4, médaille
d'argent pour les Aquarines équipe 3, medaille de bronze pour I'USVEC natation

artistigue equipe 1

Categorie "intercatégorie : medaille
d'or pour I'USVEC natation artistique
équipe 3, medaille

d'argent pour les Aquarines equipe
1, médaille de bronze pour les
Sirenes d'Ozoir equipe 3

Catéegorie "intercatégorie Challenge »
: médaille d'or pour I'USVEC natation
artistique équipe 5,

médaille d'argent pour ['USVEC
natation artistique équipe 4,
médaille de bronze pour les Sirenes
d'Ozoir équipe 4

CD de Natation de Seine-et-Marne
23, avenue Edouard Gourdon - 77330 Ozoir la Ferriere
Tél: 01.60.60.66.53 - Mail: natation77@orange.fr http://seineetmarne.ffnatation.fr
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La prochaine compétition du calendrier du C.D 77

Chts d’Eté des Maitres

Dimanche 11 juin 2023 Piscine de Meaux
avec un programme sur 2 réunions

Coupe de France des Departements
Dimanche 11 juin 2023 Piscine de Val d’Europe
avec un programme sur 2 réunions

Chts Avenirs 77

Dimanche 18 juin 2023 Piscine de Montereau
avec un programme sur 2 réunions

11 Juin 2023 v 1177717

COUEREIDEIERANCE
Meeting 77 Open en bassin de 50m DESIDERARTEMENTS
samedi 24 juin 2023 2023 [T
Dimanche 25 juin 2023  Piscine de Nemours 3 e
avec un programme sur 4 réunions oy CrodtoMuel  KieFrance 3 = 7
Eﬁrﬂgﬂm rﬁ% NATATION %ﬂ ) Ve smons 7_,,.
RAPPEL :

Le Secrétariat du Comite 77 est assuré le lundi de 9h a 17h30, le mardi de 9h30 a 15h30, les jeudi et
Vendredi de 9h a 17h30,

VOS CONTACTS:
Comité 77 : natation77@orange.fr
Président du Comiteé : benazet.franck2604@gmail.com
Trésorier : pego.segret@wanadoo.fr

Secreétaire général : secretaire-ge.nation77@orange.fr
Secreétaire géneérale adjointe : vanessa.bouloy@gmail.com

Comptabilité du C.D 77 : compta.natation77@orange.fr
Commission Sportive : nat-courses.natation77@orange.fr

Commission Eau Libre : eaulibre.natation77@orange.fr

Commission Développement : developpement.natation77@orange.fr
Commission des Officiels : officiels.natation77@orange.fr
Commission E.N.F : enf.natation77@orange.fr

CD de Natation de Seine-et-Marne
23, avenue Edouard Gourdon - 77330 Ozoir la Ferriere
Tél: 01.60.60.66.53 - Mail: natation77@orange.fr http://seineetmarne.ffnatation.fr
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